Complimentis delectis
mover

Perio tradita et comorata
aeguum delictum et pover

Complimentis delectis
mover

Perio tradita et comorata
aeguum delictum et pover

Complimentis delectis
mover

Perio tradita et comorata
aeguum delictum et pover

Complimentis delectis
mover

Perio tradita et comorata
aeguum delictum et pover

Complimentis delectis
mover

Perio tradita et comorata
aeguum delictum et pover

Complimentis delectis
mover

Perio tradita et comorata
aeguum delictum et pover

Complimentis delectis
mover

caualler ysaume mira
abascari et huiusmodi

(De his rebus anno)

Not Andrea gisberu capite
plur gisberu vni filius vni
villę et huiusmodi Insequen
do seruum et huiusmodi vni
capituli concordie pmo
et. Pmo pmo. ce. ce. ce.
militum factę recepit ce
vni. In sequen subre vni
paululum ante pmo seriu
teali gratis vni ce vni
publico pmo assumit
et accipimus ad omnes vni
responde vni quolibet
et suo pmo quatuor gis
dari pmo pmo vni
administra vni omnium bono
rum pmo vni vni pmo
pmo pmo vni vni vni
pmo vni vni pmo
pmo vni vni pmo
pmo vni vni pmo

quod esse solebat videlicet
Anava vice de gora et un
centio castro militi vice
de Beni faciem Alio cen
suali pro quietate triginta
libarum et Alio consue
Armintha tui Hospitalis
diligentia pro quietate quin
decim libarum et octo gora
fiteris alio consue pro
quietate septuaginta libarum
Quare pro mittimus vobis in
Oratio Novulfo de lingua mi
liti et omnes Geronimus blasio
et delega consue presentia
diti Novulfo delega et ab
sente diti Geronimus blasio
notandum est quod cum in
vestro plene anno quolibet
denarius ditorum consue
cum in suis debitis terminis
tam debitas quod a quibus debent
das et quietare illa de pecc
nisi notis deo et Julio quibus
annos primo venturos et octo
presentia in ante comparatione

Et Interim servare vobis
velut bonis, velialr veluo
cum Juramentis Juramentis
tam ante dampnum Juramentis
Prob. dampnum. omni
dilatio vobis sub pena decem
solidorum vobis morte dan
dorum pro pena rati calos
Aequum omnium facti
Cayonibus cum sui submo
fines variatione Juris et
cum clausulis Juramentis sub
pena ultra Juris penam
vigniri solent in die morte
dandorum pro pena rati
calos pro quibus obligantur
mobilia Remunerantur
Scientia expresso Juris
Ejus Beneficis cedenda cum
dici vendantur aliorum.
Novarum contributionum
et for. vage sequitur
quibus conveniunt et
omni Alij Juris quod

de

Et Num Always

Alter eius rei sum

Qui superavit

Scilicet

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Ad Dilectorem suum

to. a.
p.

Sit omnibus notum quod ego
despice legum miles imperator
tam nomine meo quoniam
etiam tamquam procurator
domini Hieronymus blasius beatus
meus quoniam curia procurator
recales Johannis publico re
cepto per Petrum sanctorum
die vni octobris proxime. Et
nisi quibus locum hunc anni
meo esse habens Julia
etiam posse in presentia cur
agencia firmiter legatum
cum hoc tunc publico Johannis
deum nomine confitor et
substantia recognoscere vobis
Amore quibus et Josepho
quibus velle vestrum super
tibus et vobis quibus et
solus hunc michi ego deo
nomine et vobis habens
recepti voluntarii meo om
niumque realiter numerando

to. a.
p.

omnes illas triginta libras
monete regie que pro
dare et reuerter habere pro
seruicium et tenorem conuenerunt
inter me dicto nomine et
falle recepimus pro fructu
fructum subre et in dactulibus
ante hunc et quibus Remun
cibus Admuntley

Cherchez les réserves
qui font

Die xxv octobris anno
1500

Yo Ruonefo de legatione
miles eius vobis tam no
mine meo proprio et in
vobis tantum pro curia domini
Eugenii meo Blasio vobis
meo pro curia meo
curacione curas Johis et
Blasio recepimus per Petrum Jan
n. pro die vobis anno
1500. MCCC.

plenum posse iustiam fieri
de solvendis et paccant
vobis iustis francisco ferro
die anni paratorii omnibus
illis sexaginta libris monete
regae reg. Dm vobis de hinc
et pro rebus eiusdem nulli
et vobis inquit Rabini et re
cepi de iure bonitate cre
tio et valore fidei per contum
plena et iustis fieri per
vobis et annis. Ius fieri
et gratis cum hoc. Dm publicis
Ius et illis nominibus sine
et prohibere fieri et gratis
cum hoc et publicis Ius
et vobis et illis francisco
ferendis anni paratorii
et illis de illis et illis
et vobis omnia iura et alia
nec quominus et illis nominibus
competunt et paccant con
petere et sperare possunt
debent aduersus Ius contra
Andream Gilbertum et Josephum
Gilbertum filium eiusdem

Vices ad hoc actionem confirmari
cum sexaginta libras de
moneta herigenvarum. Item
viginti libras de solutione
finita die sine festo carni-
vium anni primo veniens
vel eadem et reliqua
quaraginta libras de solu-
tione finita sub die
sine festo nativitate nostrae
Jesu Christi principium anni
vel eadem que fuerit
majori quatuordecim diebus
deagibus et sexaginta
gibus miori diebus nominibus
et omnibus daretur et fore
quod concordie propter in-
firmam recepto sub die veniens
Hanc annuacionem vobis
et vestris factis diebus nomi-
nibus cum omnibus suis iuri-
bus et quibus et quibus
tenentur et iunguntur et ab
omnibus et omnibus et
mioribus et tenentur
vobis et vestris et firmam
et legem in diebus et

88
fieri in his larges vocatum
omnibus sanguis fucignis
by creatoris Peruncianis
Inquibus oblige mobilis
Perunciam fucignis
Ex parte Beneficentia
num diu de qua cumq;
aliorum nonarum conti
fationum et fore vage de
grinicali prius corne
mientis et omni Alij Juris
Insuper nomine dny omnes
Ezeromys blasus Juris
cujus quidem Juramentis
vigore pro mittis et certi
fiam de omnibus Juribus
Dicitur verisime et signan
ter de beneficis fenciam
confecti vellezari spiritus
renunciis dno Beneficis
fenciam confecti vellezari
et omni Alij Juris cura
Et Adm. Aluff

Et Adm. Aluff

Joannes merito filius

Josephi de civitate et p[ro]p[ri]o

veron xamitunp oitk
vily atavog Ego

J J

[Faint, illegible handwritten text]

Discretio anno

Non Josepe wener ewerary
viva valida Opame
dey cheliger very huc
Stue vena valida Opame
Stue mivies de seoy
Egg scienter vgiatic

cum hoc omnia publico J. King
facimus continemus curamus
et solemniter ordinamus
procuratorum nostrum verum
curamus J. King et J. King
centum J. King et J. King
frem filium et negotium
republice nostrum J. King
tunc J. King et J. King
et pro nobis coram quibus
J. King et J. King tam
ordinariis J. King et J. King
natis comparationum et
J. King et coram J. King
et J. King nostris tam J. King
agens J. King et J. King
dummodo allegandum
et ad hunc locum curasse
J. King et J. King
pro quibus obligis nobis
Ann. J. King

J. King et J. King
familiam J. King
et J. King et J. King
et J. King et J. King
et J. King et J. King
et J. King et J. King

Die xxvij octobris anno
1500

Ego Michael de Rozo agricola
Julio de Beniclaro Regis
curi villa de Rozo
seruato in quibus curia de
curia publica in his curia
ex potestate recognoscimus
debeo vobis Joanni mentis
filius Joanni cuius villa
de Rozo Regis curia
centum viginti sex
libras monete Regis
De me vobis de libris capere
seca ginta quinq; capra
et dimidum et vobis curia
vnum et librum et recepimus
vnum centum bonitatem
tunc et valore fuit per con
tenu memorie et fuit
fuit fuit et quinq; De
munus quot vobis
fuit penore et realiter
de accura promittit subire

fructu fide omnium san-
ctum arripimus veni-
unt enim omnia dea
tonibus fidei deum folio
numere monete dandorum
proponit ratiocinatio hujus
nam omnium fere largo
modo cum fidei fides
variacione fidei generum
causulis jurarum fidei
veterum fidei tenam vi-
ginti foliorum de
monete dandorum de
genitratu callos et locis
Juan merita omnia @ mps
frangit fidei fessura
cane labes deis deus
rope uniforme fidei
ab eade que magis fidei
myalmarty labes 2 que
deus aliqui deus volent
deus vende volent deus
vendere fidei voluntas deus
deus 2 deus deus deus
vendere in sua deus 2 deus
altri in volent deus